Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
        [ а р а р
                                                             РЕШЕНИЕ

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тайняшевский сельсовет, Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Назначить и провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 17 февраля 2015 года в 15.00 часов в Тайняшевском сельском Доме культуры по адресу: с.Тайняшево, ул.Центральная, 32.

2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Председатель комиссии:

Исхаков Х.Р.
-депутат от избирательного округа №4, глава сельского поселения Тайняшевский сельсовет;

Заместитель председателя комиссии:

Хамидуллина Ф.Ф.
-управляющий делами администрации сельского поселения

 Тайняшевский сельсовет;

Члены комиссии:

Башмакова И.Н.-депутат от избирательного округа №3, директор МБОУ СОШ с.Тайняшево

Якупова А.Р. -депутат от избирательного округа №8, фельдшер ФАП с.Ахметово

Исламова З.З.–бухгалтер администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет;

3.Обнародовать проект решения «О внесений изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» 17 февраля 2015 года на информационном стенде администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по адресу: с.Тайняшево, ул.Центральная, 32.

14.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» направляются в Совет по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Тайняшево, ул.Центральная, 32 в период со дня обнародования настоящего решения до 17.00 часов до 19 февраля 2015 года.

Глава сельского поселения:

Х.Р.Исхаков

с.Тайняшево

04 февраля 2015 года

№ 136